

Creturner förstärker HPC-verksamheten med nya samarbeten – RunPod, ASUS och GIGABYTE

Utvecklingen inom den digitala världen med AI som driver på HPC är fortsätter att öka både i hastighet och omfattning. Nu har Creturner etablerat en ny försäljningskanal samt nya samarbeten med välkända hårdvarutillverkare.

Creturners digitala verksamhet är i dagsläget fokuserad på High Performance Computing (HPC). En ny samarbetspartner inom försäljning är amerikanska RunPod som skall erbjuda Creturners HPC beräkningskraft. Det innebär att Creturner i ett slag halverar marknadsrisken, då man avser fördela produktionsresurserna lika mellan den brittiska samarbetspartnern Cudo Compute och Run Pod till dess att utvecklingen säger annorlunda. En integrationsprocess är pågående.

Creturner utökar nu ytterligare samarbeten med fler hårdvarutillverkare för att agera testplattform för en ny generations serverlösningar, nu senast med taiwanesiska GIGABYTE där Creturner skall testa en dubbelt så kraftfull HPC-maskin i verklig produktion. Installationen förväntas genomföras under december. Konkurrensen om att komma åt rätt hårdvara för att utöka inom lönsamma segment i HPC är hård och samarbeten är en del av lösningen för att bli fördelaktigt behandlad.

Den hastiga utvecklingen i branschen medför även att föränderligheten i intäktsströmmarna i segmenten är betydande vilket betyder att risk måste vägas av. Med brittiska samarbetspartnern Panchea Ltd och hårdvarutillverkaren ASUS tillsammans med en nordisk finansieringspartner har det utvecklats en expansionsmodell. Det bärande är att det är en flexibel ökning där Creturner månad för månad bestämmer utökningstakten med ledning av de ekonomiska resultaten. Det ger en riskavvägd modell för att utöka och förändra serverparken som inte är alltför ekonomiskt betungade.

Kontaktuppgifter

För ytterligare information vänligen kontakta:

Joakim Erlandson, VD för Creturner Group AB (publ) på +46-70-8555255 eller via e-post joakim.erlandson@creturner.com.

erlandson@creturner.com.

Adress: Taptogatan 6, 115 27 STOCKHOLM, Sverige

www.creturner.com

Creturner Group AB (publ) org: 559152-3013

Om Creturner Group

Creturner Group AB är en koncern med två verksamhetsområden inom miljöteknik.

Den digitala delen är en teknisk beräkningsverksamhet som expanderar för att stärka den

långsiktiga potentialen och skapa en närvaro på den snabbt växande marknaden för

beräkningskapacitet. Bolaget har egna anläggningar i Sverige med egen energitillverkning för att

minska råvarukostnaden och miljöpåverkan.

Pressmeddelande
31 oktober 2023 15:01:00 CET



Den miljötekniska delen erbjuder företagskunder en effektiv och permanent metod för att klimatkompensera sina verksamheter. Metoden bygger på CDR (Carbon Dioxide removal) vilket innebär att man omvandlar restbiomassa till grundämnet kol och deponerar detta för att minska mängden CO₂ i atmosfären. Företagskunder till Cretuner kan sedan köpa klimatkompensation på samma vis som man traditionellt klimatkompenserar genom exempelvis plantering av träd. Till skillnad från trädplantering är Cretuners metod omedelbar, permanent och tydligt mätbar

Bifogade filer

[Cretuner förstärker HPC-verksamheten med nya samarbeten – RunPod, ASUS och GIGABYTE](#)